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Møteprotokoll STYREMØTE FNF Møre og Romsdal
     
Dato: Torsdag 6. okt. 2022 
Stad:  FNF sine lokaler i Idrettsvegen 1 samt nettmøte (teams) 
Kl:  1230 - 1430 
 

Sakliste 

Frammøtte; Patrick Gule (Speidarane), Maria Holo Leikarnes (DNT Romsdal), Anne 
Berit Støyva Emblem (SF), Monica Malmedal (NJFF), Ola Fremo (FNR). Øystein 
Folden (NAT) møtte ikkje.  

 
Sak 26.22 Godkjenne referat frå styremøte 13 sept 2022 
 

Vedtak: 
Styret godkjente referatet frå møtet 13 sept 2022. 
 

Sak 27.22 Naturkampen 
 
Vedtak: FNF sender informasjon til ungdomsråda i dei påmeldte kommunar og 
ungdomsutvala (på fylkesnivå) om dei planlagte møta om Naturkampen i 
kommunane. Og FNF inviterer sine respektive lokallag til dei beramma møta om 
Naturkampen.  
 

Sak 28.22 Nye typer oppdrettsanlegg 
 
Vedtak: FNF har avtalt besøk på det landbaserte oppdrettsanlegget på Harøysundet 
den 8 nov kl 14. Vi spør Cato Lyngøy om synfaring i egget på Gjermundnes 
formiddagen den 9 nov. for om mogleg å samkøyre desse to synfaringane. 
 

Sak 29.22 Friluftslivssamling/-kurs 
 

Vedtak: FNF vil løfte faglege tema* på ulike måter på ulike fagtema der ein lager 
innlegg i media på førehand. Vi leiger inn profesjonell bistand til arrangements-
gjennomføring, fagleg innhald etc. Ola og Maria settes til arbeidsutval og får fullmakt 
til å gjennomføre tiltaket. 
 

*Aktuelle tema; dei mest aktuelle grøne tema i dei ulike valprogramma i dei ulike 
politiske parti foran neste års val, tilrettelegging innan friluftsliv på naturens 
premisser, korleis står det til med strandsona, kommunal prioritering av spelemidlar 
til friluftslivsanlegg, villrein og nedbygging av natur, dagsturhytter etc. 
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Orienteringssaker 
På neste styremøte satt til 8 nov. blir budsjett og handlingsplan 2023 teke opp 
Kunstige sandstrander – folkehelse kontra naturmangfold 
Møte med kultur- og likestillingsdept 20 okt. 2022 
 
 
 
 
Patrick Gule 
Styreleiar       Ingbjørn Bredeli 
        FNF-koordinator 
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